Pollicaris, purpurea, polypis cylindricis et clavatis, 1-2''' crassis, 6-9''' longis, tentaculorum serie triplici, extima minore, stromate crasso (3''').

A me non visam Cavolini prope Neapolin iuxta insulam Nisitam observavit.

2. *M. mammillosa* E. = *Alcyonium mammillosum* Solander et Ellis, *Palythoa mammillosa (stellata)* Lamouroux.

Bipollicaris, effusa, flavo-fusca, mammillis singulis apud siccam diametro fere trilinearibus, subglobosis, arcte confertis, stromate crasso (2''').

Animalis albidus tentaculis 12, lamellis 12, teste Ellisio (an ex Antillis?).

Siccam in Museo regio Berolinensi vidi.

3. *M. fuliginosa* H. et E. an *Palythoa Perii* Audouin?

Pollicaris, effusa, flavo-fusca, mammillis contractis, $2\frac{1}{4}$ " latis, altioribus, expansis, 1" longis, clavatis, minus confertis, stromate tenui (1").

Animalis discus margine 32dentatus, lamellae internae 32, tentacula clavata, obtusa, fusco- et albo-fasciata, fere 64 in serie duplici, interna validiore.

Hugheae Savignyi affinis est et ad *Palythoa Perii* Audouin proximè accedit. Specimen alterum e nostris Savignyi iconem fere refert. Nisi igitur *Palythoa Perii* pro *Sympodio* habenda est, eam pro huius statu iuvenili contracto habendam censuerim.

Specimina in Mari rubro a nobis lecta Berolinum attuli. Iconem vivae in *Symbolis physicis* dabo.

4. *M. Lesueurii* E. = *Palythoa Lesueurii* Audouin, *Montlibaldia* Lamouroux. Savigny *Égypt*. T. II. fig. 2.

Pollicaris, tubulorum diametro fere 3lineari, tubulis latius discretis, stromate tenui.

Savigny hanc formam, quam non vidi, in Mari rubro observavit. Characterem ex icone erui.

Utrum *Mammillifera Auricula* et *M. Nymphaea* Lesueur ex Antillis insulis aliae species sint, e perfectiore earum examine prohibet, ut Blainville recte iudicavit, sed *Alcyonium ocellatum* Solandri ad *Palythoas* accedere videtur, nisi erroneum est.

d) gregaria, ovipara et pallio toto undique ab ore ad pedem dilatato gemmipara, hinc ostiola non tubulis longis suffulta, sed parum emergentia, contractione immersa (tubuli de tota longitudine connati):

Genus XIII. *PALYTHOA* Lamouroux, *Massen-Zoanthe* = *Corticifera* Lesueur, *Isaura* Savigny ex parte.

1. *P. flavoviridis* H. et E.

Pedalis, effusa, obducens, coriacea, lacte flavo-viridis, areolis $2\frac{1}{4}$ " latis, stromate 3-5" crasso, ostiolis siccae non emergentibus.

Animal margine 16 crenato, tentaculis 16 acutis, hyalinis in serie simplici, interiectis totidem plicis, lamellis 32.

In Mari rubro a nobis observata et cum icone vivae Berolinum allata.